Odbiór przedmiotu porozumienia odbędzie się przy udziale Gminy Nakło nad Notecią. 

6. Ustala się, że Gmina Nakło jest uprawniona wobec Gminy Mrocza do weryfikacji stanu realizacji 
przedsięwzięcia na wszystkich etapach jego realizacji. 

§ 3. 1. Całkowity koszt realizacji zadania, o którym mowa w §1 ust. 1. wyniesie 536 538,65 zł (słownie: 
pięćset trzydzieści sześć tysięcy pięćset trzydzieści osiem złotych 65/100). 

2. Gmina Nakło  przekaże na konto Gminy Mrocza dotację celową w kwocie: 268 269,33 zł (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych 33/100)  

z zastrzeżeniem ust. 3, w terminie 30 dni od dnia zawarcia niniejszego porozumienia, na rachunek bankowy 
nr 03 8144 0005 2004 0040 0114 0003. 

3. Gmina Nakło zastrzega, że wysokość dotacji nie przekroczy 50% kosztów realizacji inwestycji.